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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

2 - 2ª JORNADA, 1ª SESIÓN 30/06/2023

Prueba 12 Fem., 100m Braza Absoluto femenino
30/06/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 1:19.63 - - - 522
50m: 37.17 37.17 100m: 1:19.63 42.46

2. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 1:21.66 - - - 484
50m: 40.40 40.40 100m: 1:21.66 41.26

3. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 1:21.76 - - - 482
50m: 38.99 38.99 100m: 1:21.76 42.77

4. CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt 1:23.58 - - - 451
50m: 39.04 39.04 100m: 1:23.58 44.54

5. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 1:24.67 - - - 434
50m: 39.09 39.09 100m: 1:24.67 45.58

6. DIAZ ABRANTE, Ines 08 Reales 1:25.39 - - - 423
50m: 39.40 39.40 100m: 1:25.39 45.99

7. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 1:25.53 - - - 421
50m: 39.70 39.70 100m: 1:25.53 45.83

8. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 1:26.19 - - - 411
50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.19 46.06

9. GLENESK FLORES, Lucia 08 Piscina 1:26.59 - - - 406
50m: 40.32 40.32 100m: 1:26.59 46.27

10. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Teneteide 1:26.67 - - - 405
50m: 40.60 40.60 100m: 1:26.67 46.07

11. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 Las Palmas 1:27.06 - - - 399
50m: 40.35 40.35 100m: 1:27.06 46.71

12. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C. 1:27.86 - - - 388
50m: 39.80 39.80 100m: 1:27.86 48.06

13. ORTEGA MARTIN, Irene 09 Metropole 1:27.94 - - - 387
50m: 42.28 42.28 100m: 1:27.94 45.66

14. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 1:28.96 - - - 374
50m: 42.40 42.40 100m: 1:28.96 46.56

15. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 Nonadamos 1:30.25 - - - 358
50m: 41.86 41.86 100m: 1:30.25 48.39

16. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Zero Wtt 1:31.48 - - - 344
50m: 40.77 40.77 100m: 1:31.48 50.71

17. MOLINA TABRAUE, Julia 09 Metropole 1:31.94 - - - 339
50m: 42.47 42.47 100m: 1:31.94 49.47

18. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 Dominicas 1:33.51 - - - 322
50m: 44.46 44.46 100m: 1:33.51 49.05

19. MELIAN MESA, Anyara 08 Nonadamos 1:33.56 - - - 322
50m: 44.51 44.51 100m: 1:33.56 49.05
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 12, Fem., 100m Braza, Prelim, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

20. QUESADA GARCIA, Marta 08 Carucagua 1:33.60 - - - 321
50m: 45.84 45.84 100m: 1:33.60 47.76

21. SANISIDRO HERMIDA, Emma 10 Cristianos 1:35.04 - - - 307
50m: 44.85 44.85 100m: 1:35.04 50.19

22. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 1:35.99 - - - 298
50m: 45.20 45.20 100m: 1:35.99 50.79

23. MONTERO HERRERA, Martina 10 Las Palmas 1:37.86 - - - 281
50m: 46.18 46.18 100m: 1:37.86 51.68

DSQ GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan - - -
Baja MULLAERT, Katharina 09 Metropole - - -

Junior Femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 1:18.09 - - - 553
50m: 37.43 37.43 100m: 1:18.09 40.66

2. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 1:18.15 - - - 552
50m: 37.01 37.01 100m: 1:18.15 41.14

3. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 1:19.11 - - - 532
50m: 37.18 37.18 100m: 1:19.11 41.93

4. QUILES PEÑATE, Andrea 06 Metropole 1:22.42 - - - 471
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.42 43.93

5. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Nadamas 1:23.36 - - - 455
50m: 39.04 39.04 100m: 1:23.36 44.32

6. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 1:27.03 - - - 400
50m: 40.12 40.12 100m: 1:27.03 46.91

7. NUEZ TUMCZAK, Paula 06 A.D.S.C. 1:28.52 - - - 380
50m: 39.82 39.82 100m: 1:28.52 48.70

8. CABRERA VERÁSTEGUI, Cristina 07 Metropole 1:31.64 - - - 342
50m: 43.69 43.69 100m: 1:31.64 47.95

9. LOZANO VERDE, Laura 07 Cn.Salinas 1:33.94 - - - 318
50m: 43.49 43.49 100m: 1:33.94 50.45

10. DIAZ CORTES, Nerea 06 Herbania 1:34.32 - - - 314
50m: 44.67 44.67 100m: 1:34.32 49.65

Absoluto femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 1:18.09 - - - 553
50m: 37.43 37.43 100m: 1:18.09 40.66

2. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 1:18.15 - - - 552
50m: 37.01 37.01 100m: 1:18.15 41.14

3. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 1:19.11 - - - 532
50m: 37.18 37.18 100m: 1:19.11 41.93

4. CAMPBELL ZEMIER, Veronica 86 Las Palmas 1:19.12 - - - 532
50m: 35.84 35.84 100m: 1:19.12 43.28

5. SANTANA SANTANA, Andrea 03 Metropole 1:19.49 - - - 525
50m: 37.08 37.08 100m: 1:19.49 42.41
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Prueba 12, Fem., 100m Braza, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

6. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 1:19.63 - - - 522
50m: 37.17 37.17 100m: 1:19.63 42.46

7. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 1:21.66 - - - 484
50m: 40.40 40.40 100m: 1:21.66 41.26

8. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 1:21.76 - - - 482
50m: 38.99 38.99 100m: 1:21.76 42.77

9. CERPA CABALLERO, Xiomara Mª 01 Aguacan 1:22.02 - - - 477
50m: 38.63 38.63 100m: 1:22.02 43.39

10. QUILES PEÑATE, Andrea 06 Metropole 1:22.42 - - - 471
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.42 43.93

11. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Nadamas 1:23.36 - - - 455
50m: 39.04 39.04 100m: 1:23.36 44.32

12. CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt 1:23.58 - - - 451
50m: 39.04 39.04 100m: 1:23.58 44.54

13. MATOS QUEVEDO, María 02 Las Palmas 1:23.97 - - - 445
50m: 38.98 38.98 100m: 1:23.97 44.99

14. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 1:24.67 - - - 434
50m: 39.09 39.09 100m: 1:24.67 45.58

15. PADRÓN ORTIZ, Lucía 03 Bentacu 1:24.97 - - - 429
50m: 40.80 40.80 100m: 1:24.97 44.17

16. DIAZ ABRANTE, Ines 08 Reales 1:25.39 - - - 423
50m: 39.40 39.40 100m: 1:25.39 45.99

17. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 1:25.53 - - - 421
50m: 39.70 39.70 100m: 1:25.53 45.83

18. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 1:26.19 - - - 411
50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.19 46.06

19. GLENESK FLORES, Lucia 08 Piscina 1:26.59 - - - 406
50m: 40.32 40.32 100m: 1:26.59 46.27

20. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Teneteide 1:26.67 - - - 405
50m: 40.60 40.60 100m: 1:26.67 46.07

21. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 1:27.03 - - - 400
50m: 40.12 40.12 100m: 1:27.03 46.91

22. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 Las Palmas 1:27.06 - - - 399
50m: 40.35 40.35 100m: 1:27.06 46.71

23. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C. 1:27.86 - - - 388
50m: 39.80 39.80 100m: 1:27.86 48.06

24. ORTEGA MARTIN, Irene 09 Metropole 1:27.94 - - - 387
50m: 42.28 42.28 100m: 1:27.94 45.66

25. NUEZ TUMCZAK, Paula 06 A.D.S.C. 1:28.52 - - - 380
50m: 39.82 39.82 100m: 1:28.52 48.70

26. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 1:28.96 - - - 374
50m: 42.40 42.40 100m: 1:28.96 46.56

27. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 Nonadamos 1:30.25 - - - 358
50m: 41.86 41.86 100m: 1:30.25 48.39
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Prueba 12, Fem., 100m Braza, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

28. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Zero Wtt 1:31.48 - - - 344
50m: 40.77 40.77 100m: 1:31.48 50.71

29. CABRERA VERÁSTEGUI, Cristina 07 Metropole 1:31.64 - - - 342
50m: 43.69 43.69 100m: 1:31.64 47.95

30. MOLINA TABRAUE, Julia 09 Metropole 1:31.94 - - - 339
50m: 42.47 42.47 100m: 1:31.94 49.47

31. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 Dominicas 1:33.51 - - - 322
50m: 44.46 44.46 100m: 1:33.51 49.05

32. MELIAN MESA, Anyara 08 Nonadamos 1:33.56 - - - 322
50m: 44.51 44.51 100m: 1:33.56 49.05

33. QUESADA GARCIA, Marta 08 Carucagua 1:33.60 - - - 321
50m: 45.84 45.84 100m: 1:33.60 47.76

34. LOZANO VERDE, Laura 07 Cn.Salinas 1:33.94 - - - 318
50m: 43.49 43.49 100m: 1:33.94 50.45

35. DIAZ CORTES, Nerea 06 Herbania 1:34.32 - - - 314
50m: 44.67 44.67 100m: 1:34.32 49.65

36. SANISIDRO HERMIDA, Emma 10 Cristianos 1:35.04 - - - 307
50m: 44.85 44.85 100m: 1:35.04 50.19

37. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 1:35.99 - - - 298
50m: 45.20 45.20 100m: 1:35.99 50.79

38. MONTERO HERRERA, Martina 10 Las Palmas 1:37.86 - - - 281
50m: 46.18 46.18 100m: 1:37.86 51.68

DSQ GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan - - -
Baja MULLAERT, Katharina 09 Metropole - - -


